HACETTEPE UNIVERSITESI TIP FAKULTESI HALK SAGLIGI ANABILiM DALI

HALK SAGLIGI UZMANLARI MEZUNLAR LISTESI*

AD-SOYAD
1. Hiisamettin Ayar*
2. Ahmet Tuncer*
3. Meryem Barigik*
4, Dogan Benli
5. B. Sitki GUnay*
6. Arif Ozel
7. Ayse Akin*
8. Reyhan Miiftioglu*
9. Nevzat Eren
10. Muzaffer Isiksalan*
11. Ziya Fati*
12. Fatih Oztiirk*
13. ismail D6nmez*
14. Necati Tamer*
15. O. Zeki Kaya*
16. Mehmet Kanbak*
17. Arslan Ebiri*
18. Sabahat Tezcan (Gliven)
19. Mithat Kanik*
20. Ayten Egemen*
21. Rengin Erdal*
22. Pinar Atakent*
23. M. Ali Bumin*
24, Yahya Demirbas*
25. Kazim Toprak*
26. Yicel Atakent*
27. Hikmet Pekcan*
28. Yusuf Oztiirk*
29. Ufuk Beyazova*
30. Sevgi Yavuz*
31. Uzeyir Kirca*
32. Zafer Oztek*
33. Fulya Tanyeri*
34. Nazmi Bilir*
35. Cigdem Bumin*
36. Cihangir Ozcan*
37. Gulseren Agridag*
38. Abidin Bagci*

YIL
1969
1969
1969
1969
1970
1970

1970

1970
1970
1970
1970
1971
1971
1971
1971
1971
1972
1972
1972
1973
1973
1974
1974
1974
1974
1974
1974

1974

1975
1975
1975

1975

1976
1976
1976
1976
1976
1976

(* ¢ift ihtisasi géstermektedir)

CALISTIGI KURUM
Cukurova Universitesi
Meslektasimizi kaybettik

Atatiirk Universitesi

Emekli (Hacettepe Universitesi) - Bagkent

Universitesi

Meslektasimizi kaybettik

Meslektasimizi kaybettik

Meslektasimizi kaybettik
Emekli (Hacettepe Universitesi)

Meslektasimizi kaybettik
Baskent Universitesi
ABD
Emekli (Gazi Universitesi)

ABD
Emekli (Hacettepe Universitesi)
Emekli (Erciyes Universitesi) -
Meslektasimizi kaybettik
Emekli (Gazi Universitesi)

Emekli (Saglik Bakanhgi)
Emekli (Hacettepe Universitesi) -
Maltepe Universitesi

Emekli (Hacettepe Universitesi)
Emekli
Baskent Universitesi
Emekli (Cukurova Universitesi)

1Bu liste erisilebilen bilgiler Gizerinden olusturulmustur, giincellemeye aciktir.



39.
40.
41.
42.
43,
44,
45,
46.
47.
48.
49,
50.
51.
52.

53.

54,
55.
56.
57.
58.
59.
60.
61.
62.
63.
64.
65.
66.
67.
68.
69.
70.
71.
72.
73.
74,
75.
76.
77.
78.
79.
80.
81.
82.
83.
84.

Servet Ozgiir
Sevin Ergin*
Ulker Turksoy
Halil Unli*
Mehmet Kazan*
Hillya Kazan*
ismail Hicyilmaz*
Nuray Cetin
Ahmet Dilsiz
inang Unel
Ferit Kocoglu
Muzaffer Kececi
Mehmet Ali Biliker
I. Sefa Giileryiiz

Sanda Cal

Ozen Arat Asut*
Nursen Yildirim
M. Cetin Duruk
Gufran Bakirci*
Ugur Cilesun
Gazanfer Aksakoglu
Remzi Ayglin
Aysen Bulut
Selma Civi*
Mustafa Tlredi
Mehmet Tufan
Pinar Senlet
Meltem Agzitemiz
Tanju Topcu
Raife Selma Bayri*
ilker Basaydin*
Murat Arpadzu
Cagatay Giller
Caner Fidaner
Alisan Ozdemir
Ugur Gondl
Feyza Atalay
Gulersu Savas*
Osman Hayran
Cihangir Ozcan*
Perihan Oguz*
Enis Balkan
Derman Boztok
Glines Ermumcu
Levent Akin
H. Umit Kartoglu

1977
1977
1977
1977
1978
1978
1978
1978
1978
1978
1978
1978
1978
1978

1978

1979
1979
1979
1979
1979
1979
1979
1979
1979
1979
1980
1980
1980
1980
1980
1980
1981
1981
1981
1981
1981
1981
1981
1982
1976
1982
1983
1983
1984
1984
1984

Emekli (Gaziantep Universitesi)
Emekli (Dokuz Eylil Universitesi)

Emekli (Cumhuriyet Universitesi)
Emekli (Saglik Bakanhg)

Emekli (Marmara Universitesi) - Yakin
Dogu Universitesi
Yakin Dogu Universitesi

Emekli
Emekli
Emekli (Dokuz Eylil Universitesi)
Emekli (Gazi Universitesi)
Emekli (istanbul Universitesi)
Emekli (Selcuk Universitesi)
Saglik Bakanhgi

Meslektasimizi kaybettik

Emekli (Hacettepe Universitesi)
Saglik Bakanhgi

Saglik Bakanhgi

Yeditepe Universitesi
Baskent Universitesi
Emekli
Bilgi Universitesi
Emekli

Emekli (Hacettepe Universitesi)
isvicre



85.
86.
87.
88.
89.
90.
91.
92.
93.
94.
95.
96.
97.
98.
99.

100.
101.
102.
103.
104.
105.
106.
107.
108.
100.
110.
111.
112.
113.
114.
115.
116.
117.
118.
119.
120.
121.
122.
123.
124.
125.
126.
127.
128.
129.
130.

Aytekin Uluhan
Ozden Kavlaklioglu
Alev Parlar
Giiler Ozen
Yusuf Ciner
ismail Ozaydin
Hilal Ozcebe
ilker Belek
Dalya Giiris
Nilgln Kircalioglu
Sevkat Bahar Ozvaris
Fatma Ardig
Fatos Hande Harmanci
Gul Ergor
Cem Turaman
Seval Akgin
Besim Seref
Nilglin Koler
Sibel Kalaca
Louisa Ganda
Nuray Yesildal
Hakan Altintas
Nalan Sahin Hodoglugil
Yesim Babur
Dilek Aslan
Nurdogdu Bayraktar
Mahmut Yardim
Riza S6nmez
Nazan Yardim
Niket Erbaydar
Gonca Oktay-Kogoglu
Banu Cakir
Aysegl Esin
Bige Surlu
Mecit Gokcimen
Erciment Beyhun
Aslihan Coskun
Gokhan Telatar
Derya Camur
Glledal Boztas
Fehminaz Temel
Mehmet Kaya
Funda Sevencan
Oguz Adiglizel
Aynur Dogan
Bekir Kaplan

1985
1985
1986
1987
1987
1988
1990
1990
1991
1992
1992
1992
1993
1994
1994
1994
1995
1995
1996
1996
1996
1998
1998
2000
2000
2001
2001
2001
2002
2001
2002
2002
2003
2003
2005
2005
2006
2007
2007
2007
2008
2008
2010
2011
2011
2011

Hacettepe Universitesi
Akdeniz Universitesi
ABD

Hacettepe Universitesi
Saglk Bakanlig
Diinya Saghk Orgiitii (Azerbaycan)
Dokuz Eyliil Universitesi

Baskent Universitesi

Koc¢ Universitesi

Emekli (Abant izzet Baysal Universitesi)
Hacettepe Universitesi
ABD
Ege Universitesi
Hacettepe Universitesi
Saglik Bakanhgi
Hacettepe Universitesi
Saglk Bakanlig
Saglk Bakanlig
Hacettepe Universitesi
ABD
Hacettepe Universitesi
Uluslararasi Cocuk Merkezi (ICC)
Meslektasimizi kaybettik
Saglik Bakanhgi
Karadeniz Teknik Universitesi
Saglik Bakanhgi
Recep Tayyip Erdogan Universitesi
Saglik Bilimleri Universitesi
Saglik Bakanhgi
Saglik Bakanhgi

Saglik Bakanhgi
Saglik Bakanhgi
Saglik Bakanhgi



131.

132.
133.
134,
135.
136.
137.
138.
139.
140.
141.
142,
143,
144,
145.
146.
147.
148.

149.

150.
151.
152.
153.
154.
155.
156.
157.
158.
159.
160.
161.
162.
163.
164.
165.
166.
167.
168.
169.
170.
171.
172.
173.
174.
175.

Burcu Kiiclik Bicer

Baki Can Metin
Gilnaz Ulusoy
Tahir Metin Piskin
Evren Kibar
Ozge Yavuz Sari
Pinar Glner
Misenna Arslanyllmaz
Can Keskin
Didem Daymaz
Ekin Kog
Neslihan Yukarikir
Glven Gokgoz
Tugce Mehlika Sanver
Sahin Can Ozaltun
Nuray Ugur
Selim Giler
Merve Tufan
Zeynep Devran
Muharremoglu
Cagla Susuz
Merve Ozden
Ahmet Kocak
Tugba Meliha Fatma Ercan
Zehra Giirel
Merve Colaklar
Hanife Ece Erik
Eray Ontas
Duygu Atilmis
Tilin Coban
Duygu Kavakli
Bahar Oguz
Merve Bilike Sahin
Seyma Aliye Kara
Fahriye Has Akdag
Tugba Demir
Dilek Yildirim Pak
Ali Can Korkmaz
Go6zde Aciduman Subasiay
Damla Ozyiirek
Saide Mebrure Dagdas Topal
Banu Ersoy Sen
Klbra Glndiz Cebeci
Mehmet San
Anil Baspinar
Sebnem Aydogdu Boga

2014

2014
2015
2015
2015
2017
2017
2017
2017
2017
2018
2018
2019
2019
2020
2020
2020
2020

2020

2020
2020
2020
2020
2021
2021
2021
2021
2021
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2023
2023
2023
2023
2023
2023
2024

Gazi Universitesi (Tip Fakiiltesi Tip Egitimi

AD)
Saglk Bakanlig

Saglk Bakanlig

Hacettepe Universitesi
Hacettepe Universitesi

Saglk Bakanlig

Kirikkale Universitesi

Saglk Bakanlig

Kirikkale Universitesi

Saglk Bakanlig
Saglk Bakanlig
Saglik Bakanhgi
Saglik Bakanhgi
Saglik Bakanhgi
Saglik Bakanhgi

Saglik Bakanhgi

Saglik Bakanhgi
Saglik Bakanhgi
Saglik Bakanhgi
Saglik Bakanhgi
Saglik Bakanhgi
Saglk Bakanlig
Saglk Bakanlig

Ankara Universitesi

Saglk Bakanlig
Saglk Bakanlig
Saglk Bakanlig
Saglik Bakanligi
Saglik Bakanhgi
Saglik Bakanhgi
Saglik Bakanhgi
Saglik Bakanhgi
Hollanda
Saglik Bakanhgi
Almanya
Saglik Bakanhgi
Saglik Bakanhgi
Saglik Bakanhgi
Saglik Bakanhgi
Saglik Bakanhgi
Saglik Bakanhgi
Saglik Bakanhgi



176.
177.
178.
179.
180.

Deren Ozyiirek Ucael

Mustafa Enes Ozden

Ebru Cakmakci Kaya
Murat Ozbek
Alican Gines

2024
2024
2024
2024
2024

Saglk Bakanlig
Saglk Bakanlig
Saglk Bakanlig
Saglk Bakanligi



